




•Adhesión grs/cm: 500
•Respaldo: tela

CAJA x 24 

•Espesor en
micrones: 250
•Resistencia
tracción kg/cm: 5
•Elongación %: 15
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CINTA DOBLE FAZ
ACRÍLICA 10mm X 3M

CINTA DUCT TAPE

Confeccionadas en PVC, excelente protección dieléctrica,  
Elongación superior al 180 % - Usos hasta 600 Volts
Aprobada x Normas IRAM 2454-3 

CINTA D/FAZ ESP. BLANCA
(IMPORTADA 18 mm x 5M)
C772 BLANCA

C771 

CINTAS AUTOADHESIVAS
AISLADORA 
DOBLE FAZ

CINTA AISLADORA
AA 10 MT PVC FLEX 180 % 

CINTA AISLADORA
AA 20 MT PVC FLEX 180 % 

C146A     
C146B     
C146M     
C146N     
C146R     
C146VA    
C146V     

C146N2    

AZUL
BLANCA
MARRON
NEGRA
ROJA
VERDE/AMARILLA
VERDE

NEGRA

PRESENTACIÓN
COMERCIAL

PRESENTACIÓN
COMERCIAL

CAJA x 10

CAJA x 10

2666

2667

2665

2664

2662

2661

2663

48 x 9 GRIS
48 x 9 BLANCA
48 x 9 NEGRA
48 x 9 ROJA
48 x 9 AZUL
48 x 9 VERDE
48 x 9 AMARILLA

2661
2662
2663
2664
2665
2666
2667

Cinta de tela laminada con 
polietileno de gran poder 
adhesivo y fácil corte. 
Para reparaciones en la 
casa, camping, taller, 
automóvil, aviación, etc. 

DUCT
TAPE
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ACEROREFERENCIA MM EMPAQUE

ACEROREFERENCIA MM EMPAQUE
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LIJAS

AAR01
AAR02
AAR03
AAR04
AAR05
AAR06
AAR07
AAR08

40
60
80
100
120
150
180
220

MASILLA MADERA

COD GRANO

DESCUENTO
PAQUETE
CERRADO

X  50 UNIDADES

-5%

AAM01
AAM02
AAM03
AAM04
AAM05
AAM06
AAM07
AAM08
AAM09
AAM10
AAM11

Venta mÍnima 
1 mano 

(25 unidades)
en todos

los modelos

RUBÍ 

 80
100
120
150
180
220
240
280
320
360
400

MASTER
NO-PAST



ACEROREFERENCIA MM EMPAQUE

ACEROREFERENCIA MM EMPAQUE
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LIJAS

AAA01
AAA02
AAA03
AAA04
AAA05
AAA06
AAA07
AAA08
AAA09
AAA10
AAA11
AAA12
AAA13
AAA14
AAA15
AAA16
AAA17

60
80
100
120
150
180
220
240
280
320
360
400
500
600
1000
1200
1500

LIJA AL AGUA

TELA 
ESMERIL

COD GRANO

DESCUENTO
PAQUETE
CERRADO

X  50 UNIDADES

-5%

AAE01
AAE02
AAE03
AAE04
AAE05
AAE06
AAE07
AAE08

40
60
80
100
120
150
180
320

Venta mÍnima 
1 mano 

(25 unidades)
en todos

los modelos



ACEROREFERENCIA MM EMPAQUE

ACEROREFERENCIA MM EMPAQUE
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LIJAS

AAA01
AAA02
AAA03
AAA04
AAA05
AAA06
AAA07
AAA08
AAA09
AAA10
AAA11
AAA12
AAA13
AAA14
AAA15
AAA16
AAA17

60
80
100
120
150
180
220
240
280
320
360
400
500
600
1000
1200
1500

LIJA AL AGUA

TELA 
ESMERIL

COD GRANO

DESCUENTO
PAQUETE
CERRADO

X  50 UNIDADES

-5%

AAE01
AAE02
AAE03
AAE04
AAE05
AAE06
AAE07
AAE08

40
60
80
100
120
150
180
320

Venta mÍnima 
1 mano 

(25 unidades)
en todos

los modelos

LIJAS MULTIUSO
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LIJA AL AGUA
GRANOCODIGO BULTO

LA060
LA080
LA100
LA120
LA150
LA180
LA220
LA240
LA280
LA320
LA360
LA400
LA500
LA600
LA800
LA1000
LA1200
LA1500

60 
80
100
120
150
180
220
240
280
320
360
400
500
600
800
1000
1200
1500

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

GRANOCODIGO BULTO

LREF
LRFI
LRME
LRGR
LREG

400
400
400
200
200

LIJA MULTIUSO
(RUBI)

5% DESCUENTO
COMPRANDO 200 UDS. SURTIDAS

25VENTA
MÍNIMA

SUPER FLEXIBLES
NO SE RESQUEBRAJAN NI SALTA EL ABRASIVO AL SER DOBLADAS

USO EN:
CHAPAS
LACAS

PINTURAS

25VENTA
MÍNIMA

USO EN:
MADERAS
BARNICES
MASILLAS
ENDUIDOS

180-220 
120-150
80-100 
50-60 
36-40

EXTRAFINA 
FINA 
MEDIANA 
GRUESA
EXTRA GRUESA
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GRANOCODIGO BULTO

TEEF
TEFI
TEME
TEGR
TEEG

400
400
400
200
200

TELA ESMERIL

LIJAS NO PAST
TELA ESMERIL

LN080
LN100
LN120
LN150
LN180
LN220
LN240
LN280
LN320
LN360
LN400

80
100
120
150
180
220
240
280
320
360
400

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

GRANOCODIGO BULTO

LIJA NO PAST

5% DESCUENTO
COMPRANDO 200 UDS. SURTIDAS

180-220 
120-150
80-100 
50-60 
36-40

EXTRAFINA 
FINA 
MEDIANA 
GRUESA
EXTRA GRUESA

25VENTA
MÍNIMA

25VENTA
MÍNIMA

5% DESCUENTO
COMPRANDO 200 UDS. SURTIDAS

SUPER FLEXIBLES
NO SE RESQUEBRAJAN NI SALTA EL ABRASIVO AL SER DOBLADAS

USO EN:
MASILLAS
MADERAS

USO EN:
METALES





Flexibilidad
y Resistencia 
del respaldo de 
tela, la Línea 
Fenobond 
permite su uso 
en condiciones 
de trabajo 
especiales.

DOBLE RENDIMIENTO
DOBLE PRODUCTIVIDADFENOBOND

Respaldo: Tela
Mineral: Óxido de aluminio
Aplicación: metal y madera
Formato: bandas

Cant.
x caja

DISCOS DE FIBRA 
OXIDO DE ALUMINIO
FENOBOND 115 X 22

2922
2923
2924
2925

GR 36
GR 60
GR 80
GR 120

100
100
100
100

Cant.
x caja

DISCOS DE FIBRA 
OXIDO DE ALUMINIO
FENOBOND 178 X 22 

2926
2927
2928
2929

GR 40
GR 60
GR 80
GR 120

50
50
50
50

BANDAS DE TELA 
ÓXIDO DE ALUMINIO 
FENOBOND 75 x 457

2930
2931
2932
2933

GR 40
GR 60
GR 80
GR 120

50
50
50
50

Cant.
x caja

50
50
50
50

BANDAS DE TELA 
ÓXIDO DE ALUMINIO 
FENOBOND 75 x 533

2934
2935
2936
2937

GR 40
GR 60
GR 80
GR 120

Respaldo: Fibra 
Mineral: Óxido de aluminio
Aplicación: masillas, pinturas, 
metales y madera
Formato: discos
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DISCOS

ABRASIVOS

2938
2939
2940
2941

40
60
80
120

GRANO

BLISTER x 10 unidades

2942
2943
2944
2945

40
60
80
120

BLISTER
x 10 unidades

GRANO

El blister incluye el respaldo
con el perno y 5 discos de
lija con velcro

RG1006

BLISTER
x 10 unidades

GRANO

RG1007
RG1008
RG1009
RG1010

DISCO DE LIJA OX. con velcro DISCO SOPORTE
LIJA VELCRO 115 MM

RG1011

DISCO SOPORTE LIJA VELCRO 180 MM

15 unidades
X CAJA

DISCO FLAP 115mm
Óxido de Aluminio

DISCO FLAP 115mm
Zirconio



USO GENERAL 200 ML | 12 unidades x bulto 
Código Color Código Color

TEK4563   
TEK4566   
TEK4567   
TEK4568 
TEK4569   
TEK4633   
TEK4562   
TEK4571   
TEK4570   
TEK4565   

ALUMINIO
AMARILLO
AZUL CLARO
AZUL 
AZUL OSCURO
BEIGE
BLANCO BRILL.
BLANCO HIELO
BLANCO MATE
DORADO

BARNIZ Y PRIMER 200  ML

TEK4644   
TEK4645   

BARNIZ
PRIMER

TEK4572   
TEK4631
TEK4574   
TEK4561   
TEK4560   
TEK7145   
TEK4564   
TEK4637   
TEK4634  
TEK4639   

GRAFITO
MARRON
NARANJA
NEGRO BRILL.
NEGRO MATE
PLATINO
ROJO
ROSA
VERDE 
VERDE OSCURO

TEKBOND SPRAY SUPERCOLOR 
USO GENERAL fue desarrollado con 
resinas acrílicas de secado rápido
y excelente resistencia a la 
intemperie, ofrecen excelentes 
acabados, poder de cobertura
y efecto decorativo. Puede ser 
utilizada en ambientes internos
y externos para aplicaciones en 
hierro, acero, madera, cerámica, 
yeso, entre otros.

El TEKBOND SPRAY SUPERCOLOR 
PRIMER es un fondo preparador de 
superficies metálicas sin oxidación 
(óxido).
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ACRÍLICO
SECADO RÁPIDO

*Imágenes
Ilustrativas

200ml

200ml
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METALIZADOS 200 ML

TEK4618   
TEK4610   
TEK4613   
TEK4607   
TEK4606   
TEK4616   
TEK4609   
TEK4608   
TEK4614   
TEK4615   

AZUL METALIZADO
BRONCE METALIZADO
COBRE METALIZADO
CROMADO METALIZADO
DORADO METALIZADO
NEGRO METALIZADO
ORO METALIZADO
PLATA METALIZADO
ROJO METALIZADO
VERDE MEALIZADO

FLUORESCENTES 200 ML

TEK4626   
TEK4625   
TEK4621   
TEK4628   

AMARILLO FLUO
NARANJA FLUO
ROSA FLUO
VERDE FLUO

El TEKBOND SPRAY SUPERCOLOR 
FLUORESCENTE es una pintura acrílica 
desarrollada con tecnología de punta, 
indicada para proporcionar efectos 
luminosos cuando es expuesta a la luz. 
Son usadas para decoraciones en 
ambientes internos, salones, tiendas, 
escuelas y vitrinas, pudiendo ser 
aplicadas en diversos tipos de materiales.

TEKBOND SPRAY SUPERCOLOR 
METÁLICO es una pintura acrílica 
desarrollada con tecnología de punta, 
indicada para ofrecer efectos metálicos 
que valoran objetos artesanales, 
decoraciones internas, hierro, madera, 
cerámica y metales.

El TEKBOND SPRAY SUPERCOLOR ALTA 
TEMPERATURA es una pintura 
desarrollada con alta tecnología, indicada 
para aplicaciones en áreas externas de 
objetos o superficies metálicas que serán 
sometidas a altas temperaturas. Puede ser 
utilizada en escapes de motos, parrillas, 
fogones, chimeneas y chimeneas. Resiste 
temperaturas de hasta 600°C.

www.engros.com.ar engrosdistribuidora engros.distribuidora

ALTA TEMPERATURA 200 ML

TEK4619   
TEK4620   
TEK4551   

ALUMINIO
NEGRO BRILLANTE
NEGRO MATE

ACRÍLICOS
ESPECIALES
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AA003

AA004

AA005

AA006

AA008

AA009

AA010

AA011

AA012

AA013

AA018

AA019

AA030

AA031

AA032

AA034

AA035

AA036

AA037

COD. DESCRIPCIÓN EMPAQUE

ALUMINIO  350ML

AMARILLO 350ML

AZUL 350 ML

AZUL MARINO 350ML

BEIGE 350 ML

BLANCO BRILLANTE 350ML

BLANCO HIELO 350ML

BLANCO MATE 350ML

CELESTE  350 ML

DORADO 350 ML

GRAFITO  350 ML

MARRON 350 ML

NARANJA 350 ML

NEGRO BRILLANTE 350ML

NEGRO MATE  350ML

ROJO  350 ML

ROSA  350 ML

VERDE 350 ML

VERDE OSCURO  350ML

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6



COD. DESCRIPCIÓN EMPAQUE
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AA020
AA021
AA022
AA023
AA024
AA025
AA026
AA027
AA028
AA029

COD. DESCRIPCIÓN EMPAQUE

METAL AZUL  350 ML
METAL BRONCE  350 ML
METAL COBRE 350 ML
METAL CROMADO  350 ML
METAL DORADO  350 ML
METAL NEGRO  350 ML
METAL ORO 350 ML
METAL PLATA  350 ML
METAL ROJO  350 ML
METAL VERDE 350 ML

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

AA014
AA015
AA016
AA017

FLUO AMARILLO  350ML
FLUO NARANJA  350ML
FLUO ROSA  350 ML
FLUO VERDE  350ML

6
6
6
6



COD. DESCRIPCIÓN EMPAQUE
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AA001
AA002

COD. DESCRIPCIÓN EMPAQUE

ALTA T º ALUMINIO 350ML
ALTA Tº NEGRO  350ML

6
6

AA033 PRIMER  350 ML 6

COD. DESCRIPCIÓN EMPAQUE

AA038 LUBRISPRAY MULTIUSO  300ML 12

COD. DESCRIPCIÓN EMPAQUE

AA007 BARNIZ 350ML 6
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Cuero
Lanar DORADO

Cuero
Lanar BLANCO

VR2000 22 X 50 
PROFESIONAL

PROFESIONAL

VR2100
VR2101
VR2102
VR2103

17 X 40
17 X 50
22 X 40
22 X 50

Cuero
Lanar BLANCO

20 uds.DESCUENTO -10% BOLSÓN
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Cuero
Lanar DORADO

Cuero
Lanar BLANCO

VR2000 22 X 50 
PROFESIONAL

PROFESIONAL

VR2100
VR2101
VR2102
VR2103

17 X 40
17 X 50
22 X 40
22 X 50

Cuero
Lanar BLANCO

20 uds.DESCUENTO -10% BOLSÓN



Paño de Lustre
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Disco de Pulir

Super tela
Lanar DORADO Simil Lana

VR2300
VR2301
VR2302

10 X 40
17 X 40
22 X 40

VR2200
VR2201

22 X 40 
22 X 50 

VR1900 180 mm/M14VR1800
VR1801
VR1802

125 mm Ø
195 mm Ø
240 mm Ø

CUERO
LANAR
PREMIUM

C/ TURBINA BLANCA

VR1901 180 mm/M14
C/ TURBINA PLAQUETA AZUL

DG178 180 mm
DISCO GOMA P/PAÑO LUSTRE C/ROSCA

NUEVO
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5 CM
8 CM
10 CM

5 CM
8 CM
10 CM

5 CM
8 CM
10 CM

VR2800
VR2801
VR2802

5 CM
8 CM
10 CM

VR2900
VR2901
VR2902

VR2700
VR2701
VR2702

VR3000
VR3001
VR3002

5 CMVR3100

50 uds.DESCUENTO -10% BOLSÓN

APTO THINNER

ALTA
DENSIDAD
APTO THINNER

ALTA
DENSIDAD



Paño de Lustre
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Disco de Pulir

Super tela
Lanar DORADO Simil Lana

VR2300
VR2301
VR2302

10 X 40
17 X 40
22 X 40

VR2200
VR2201

22 X 40 
22 X 50 

VR1900 180 mm/M14VR1800
VR1801
VR1802

125 mm Ø
195 mm Ø
240 mm Ø

CUERO
LANAR
PREMIUM

C/ TURBINA BLANCA

VR1901 180 mm/M14
C/ TURBINA PLAQUETA AZUL

DG178 180 mm
DISCO GOMA P/PAÑO LUSTRE C/ROSCA

NUEVO
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5 CM
8 CM
10 CM

5 CM
8 CM
10 CM

5 CM
8 CM
10 CM

VR2800
VR2801
VR2802

5 CM
8 CM
10 CM

VR2900
VR2901
VR2902

VR2700
VR2701
VR2702

VR3000
VR3001
VR3002

5 CMVR3100

50 uds.DESCUENTO -10% BOLSÓN

APTO THINNER

ALTA
DENSIDAD
APTO THINNER

ALTA
DENSIDAD
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10 x 40
17 x 40
22 x 40

10 x 40
17 x 40
22 x 40

10 x 40
17 x 40
22 x 40

VR2500
VR2501
VR2502

VR2400
VR2401
VR2402

VR2600
VR2601
VR2602

20 uds.DESCUENTO -10% BOLSÓN
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10 x 40
17 x 40
22 x 40

10 x 40
17 x 40
22 x 40

10 x 40
17 x 40
22 x 40

VR2500
VR2501
VR2502

VR2400
VR2401
VR2402

VR2600
VR2601
VR2602

20 uds.DESCUENTO -10% BOLSÓN

PINCEL GOLD SERIE 2

PINCEL ONE SERIE 1
VS3110
VS3115
VS3120
VS3125
VS3130

Nº 10
Nº 15
Nº 20
Nº 25
Nº 30

24
24
12
12
12

Nº 10
Nº 15
Nº 20
Nº 25
Nº 30

12
12
12
12
12

VS4110
VS4115
VS4120
VS4125
VS4130

CÓDIGO              MEDIDA   UD. X CAJA

CÓDIGO              MEDIDA   UD. X CAJA

Pinceles

CAPACIDAD CAPACIDAD
5 docenas
para una línea
de pinceles

10 docenas
para dos líneas
de pinceles
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EXHIBIDORES
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PRESENTACIÓN
COMERCIAL

PINCEL PROFESIONAL
CERDA BLANCA

PINCELETA ESPECIAL
CERDA CHINA Nº 40

PINCELETA ECO Nº40
VS4200 Venta mínima 6 unidades

Venta mínima 6 pinceletas x cajaVS6200

PINCEL y PINCELETASPINCEL y PINCELETAS

Venta
mínima
12 pinceles
x caja

Nº 10
Nº 15
Nº 20
Nº 25

ST1201 
ST1202
ST1203
ST1204 
ST1205

Cód. Descripción

Nº 30

PRESENTACIÓN
COMERCIAL
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PRESENTACIÓN
COMERCIAL

PINCEL PROFESIONAL
CERDA BLANCA

PINCELETA ESPECIAL
CERDA CHINA Nº 40

PINCELETA ECO Nº40
VS4200 Venta mínima 6 unidades

Venta mínima 6 pinceletas x cajaVS6200

PINCEL y PINCELETASPINCEL y PINCELETAS

Venta
mínima
12 pinceles
x caja

Nº 10
Nº 15
Nº 20
Nº 25

ST1201 
ST1202
ST1203
ST1204 
ST1205

Cód. Descripción

Nº 30

PRESENTACIÓN
COMERCIAL
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BANDEJA PINTOR DE
COLGAR S/ ESC.

VENDA PROFESIONAL
10 CM X 25 M

VAL502

BANDEJA PINTOR
PLANA DE APOYAR 

BANDEJA PINTOR DE
COLGAR C/ ESCURRIDOR

ESPÁTULA PLÁSTICA
GRANDE 15 CM

VAL301
ESPÁTULA PLÁSTICA
CHICA 11 CM

VAL300

  ACCESORIOS

Pinturería

VAL202VAL200 VAL201

ESTOPA LUSTRE
100% ALGODÓN

Calle 162 Norte # 1237 e/14  y 15, Berisso. Tel. (0221) 461-2794 - Cel. 221 651 2912Calle 162 Norte # 1237 e/14  y 15, Berisso. Tel. (0221) 461-2794 - Cel. 221 651 2912

VENDA PROFESIONAL
20 CM X 25 M

VAL500
VENDA PROFESIONAL
1.00 M X 25 M

VAL501

ABRIDOR PLÁSTICO 
P/ BALDE DE PINTURA

VAL100

BANDEJA PINTOR MINI 
VAL203

ESPÁTULA PLÁSTICA
MULTIUSO 250MM

VAL302

500 GRVAL401
300 GRVAL400

1 M

1 M
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  ACCESORIOS

Pinturería
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ESPÁTULAS,
EXTENSORES y LLANAS

ESPÁTULA PINTOR
PROFESIONAL

ESPÁTULA
PLÁSTICA
P/ EMPAPELAR 

ESPÁTULA
GOMA

ESPÁTULA ENDUIR
PROFESIONAL

EE450 450MM EG010
EG020
EG030

CHICA
GRANDE
MEDIANA

100
100
100

EP030
EP040
EP050
EP060
EP070
EP080
EP090
EP100

30 MM
40 MM
50 MM
60 MM
70 MM
80 MM
90 MM
100 MM

12
12
12
12
12
12
12
12

EE120
EE140
EE160
EE180
EE200
EE220
EE240

12
12
12
12
12
12
12

120 MM
140 MM
160 MM
180 MM
200 MM
220 MM
240 MM

TG010
TG020
TG030

CHICO 9.5 X 5.5 CM 
MEDIANO 10.5 X 7.5 CM
GRANDE 17.5 x 10 CM

50
48
24

TACO
LIJADOR
GOMA 

CAJA X CAJA X

CAJA X

CAJA X

LLANA
YESERO
LISA 

LLY12 12 X 30 30
CAJA X

LLANA
DENTADA
M/PVC

LLD06
LLD08
LLD10
LLD12

6 X 6
8 X 8
10 X 10
12 X 12

30
30
30
30

CAJA X
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  ACCESORIOS

Pinturería
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PISTOLAS APLICADORAS

PT103 ESQUELETOR 
ALUMINIO PROF.

PT102
REFORZADA

PT101 MODELO 
SUPERIOR

PT100 15” AL.
P/ SACHET

VAL600
VALSER
TIPO PALETA

CA401
CON MANGO
PLÁSTICO 4 X 19

CA402
SIN MANGO
PLÁSTICO 6 X 19

CT105
CUTTER TRAPEZOIDAL 
REMOUVING P/ 
VIDRIOS

2778
SOPORTE
MAGNÉTICO P/ PINCEL

CA400
CURVO MANGO 
PLÁSTICO

MEZCLADOR
PINTURA

CEPILLOS ACERO

24 Uds. X BULTO 24 Uds. X BULTO 24 Uds. X BULTO

12 Uds. X BULTO

12 Uds. X CAJA

12 Uds. X BULTO 20 Uds. X BULTO

12 Uds. X BULTO
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  ACCESORIOS

Pinturería
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PROTEX, REMOVEDOR
y EXTENSORES

EXTENSOR MET. 
C/PUNTERA
P/ RODILLO 

EM210
EM215

2 X 1 M
2 X 1.5 M

EXTENSOR
P/ RODILLO
ALUMINIO

EA210
EA215
EA220

2 X 1 M
2 X 1.5 M
2 X 2 M

2826
2827
PACK X 6 Uds.

PACK X 6 Uds.
PACK X 6 Uds.

BLANCO X 1LT.
NEGRO X 1 LT.

PROTEX CHASIS
X 1LT.
X 4 LT.

2830
2831

REMOVEDOR GEL
6
4

CAJA X
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  ACCESORIOS

Pinturería
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PROTEX, REMOVEDOR
y EXTENSORES

EXTENSOR MET. 
C/PUNTERA
P/ RODILLO 

EM210
EM215

2 X 1 M
2 X 1.5 M

EXTENSOR
P/ RODILLO
ALUMINIO

EA210
EA215
EA220

2 X 1 M
2 X 1.5 M
2 X 2 M

2826
2827
PACK X 6 Uds.

PACK X 6 Uds.
PACK X 6 Uds.

BLANCO X 1LT.
NEGRO X 1 LT.

PROTEX CHASIS
X 1LT.
X 4 LT.

2830
2831

REMOVEDOR GEL
6
4

CAJA X



La HacendosaLH
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LH200
LH201
LH202

LH203

LLANA PLÁSTICA
alto impacto LH

LLANA YESERO
flexible LH

12 X 25
12 X 30
14 X 30

12 X 30

Presentación en caja x 10 u.

Presentación en caja x 12 u.

VIRUTA

330 GR FINA

330 GR GRUESA
LH133

LH113

330 GR MEDIANA
LH123

BOLSÓN CERRADO X 10 Uds.
en sus 3 presentaciones


